

中华医学会病理学分会第二十九次学术会议暨 第十三届病理年会参会通知

医学术便函[2024]第93号

尊敬的	定证
守似的	医师:

由中华医学会、中华医学会病理学分会主办,北京医学会、北京医学会病理学分会、北京协和医院、北京医院承办,国际病理学会中国分会、中国医师协会病理科医师分会、中国抗癌协会肿瘤病理专业委员会、中国医疗保健国际交流促进会病理学专业委员会、CSCO肿瘤病理专家委员会、中国医疗器械行业协会病理专业委员会、中华病理学杂志、吴阶平基金会病理学部、北京精鉴病理学发展基金会、北京协和医学基金会(瞳行病理公益项目)协办的中华医学会病理学分会第二十九次学术会议暨第十三届病理年会定于 2024 年 3 月 28~31 日在北京国家会议中心举行。

本次会议进行年度主旨报告、各亚专业分会场、专科病理培训、大会读片会、 多头读片讨论会、病理科普大赛、教学/科研/学科建设专场、分子病理与精准诊 断专场、数字病理和人工智能专场、骨与软组织国际交流论坛、中青年病理工作 者论坛、壁报交流等,内容精彩纷呈,是国内病理学领域最高水平的学术盛会。 我们诚邀并欢迎国内外病理学工作者及相关科室的临床医生积极踊跃报名参会。

您的论文______被

评为会议交流,请做好参会、交流等相关参会准备。

会议期间还将有病理学相关研究领域的企业进行展览展示,使代表在接受继续教育、完成知识更新的同时,获得相关产品及技术信息。

现将会议的有关事项通知如下:

一、时间和地点:

- 1、报到时间: 3月28日10:00-21:00
- 2、会议时间: 3月29日全天、30日全天、31日上午
- 3、撤离时间: 3月31日下午
- 4、会议地点:北京国家会议中心(北京市朝阳区天辰东路7号)

地址:北京东城区东四西大街42号



二、日程框架:

时间	3月28日	3月29日	3月30日	3月31日
上午	注册、报到	1.专科病理诊断培训 2.分子病理专场 3.病理教学培训 4.骨和软组织国际论坛 5.淋巴造血多头读片讨论会	全体大会	1.分会场交流 2.精准诊断专场 3.学科建设论坛
中午		学术专题展示	学术专题展示	闭幕式
下午	1.注册、报到 2.科普大赛彩排	1.专科病理诊断培训 2.科普大赛 3.骨和软组织国际论坛 4.消化多头读片讨论会	1.分会场交流 2.中德病理论坛 3.中青年病理工作者	
傍晚		学术专题展示	学术专题展示	
晚上		1.常委会/全委会 2.学组/协作组工作会议	读片会	

注: 专科病理诊断培训包括儿科病理、女性生殖病理、淋巴造血病理、泌尿男性生殖病理、胸部病理、心血管病理、感染病理以及皮肤病理等8个专场。

三、参会注册:

- 1、会前可登录大会网站(csp2024.tiemeeting.com),创建个人账户,然后在线注册参会、住宿预订,并缴费。可先点击"忘记密码"输入自己的手机号,通过短信检测是否已在会议网站注册并获取用户名及密码。为避免现场注册报到人多,耽误时间,大会组委会建议代表会前在线注册并交费。
- 2、本次会议注册费为 1200 元/人,会议已经开通网络银行支付功能,请在选定注册类型后,选择"在线支付"方式,按照网页提示进行在线支付操作。在线支付成功后,系统将在 7 个工作日内通过电子邮件的形式向您发送会议注册确认函:也可以现场缴费。

优惠注册代表: 1、西部地区代表、基层医疗机构代表注册费用为800元/人: 2、学生代表注册费用为500元/人。

- 注: ① 学生代表现场报到时,须出示有效期学生证件;
 - ② 西部地区代表指工作单位在重庆市、四川省、贵州省、云南省、广西壮族自治区、陕西省、甘肃省、青海省、宁夏回族自治区、西藏自治区、新疆维吾尔自治区、内蒙古自治区的代表:
 - ③ 基层医疗机构代表包括县级人民医院、社区卫生服务中心、乡镇卫



生院、村卫生所(室)等的代表,需要出具工作单位证明。

- 3、因故不能参加会议的已交注册费代表,可通过电子邮箱 cmacsp2024@126.com向会议秘书处提出书面申请,取消注册并获得退款。其他 申请方式不予受理。退款规则如下:
 - ① 2024年3月27日(含)前收到取消注册和退款书面申请,秘书处将注册费原额返还付款人。退款手续将在会议结束后7日内办结。
 - ② 2024年3月27日后收到取消注册和退款书面申请,秘书处不予受理; 秘书处将在会议结束后7日内发放发票及会议资料至汇款人。

四、报到流程:

请持会议注册确认函或本人身份证到北京国家会议中心(C2 门进入)一层 大堂报到区按流程办理报到、住宿及领取资料等手续。

- 1) 已经在网上交费的代表,请直接到报到窗口办理报到手续:
- 2) 未在网上交费的代表,请现场用手机扫描二维码核对或提交信息并缴费 后,到报到窗口办理报到手续。

五、住宿:

会议提供住宿安排,费用自理,回单位报销。需要预订住宿的代表请登录会议网站预订,并及时缴纳房款(预订起 2 日内),以保证您的预订有效,咨询请与订房中心(联系人: 侯萍, 手机 135 2030 8802, 邮箱: binglibooking@163.com)联系,预订截止日期为 2024 年 3 月 28 日。由于床位有限,优先安排已交纳注册费的正式代表。

六、交通安排:

本次会议不安排接送站,请代表自行安排好行程。大会组委会建议各位参会代表在抵达北京前,预订好自己的返程车票或机票。

会议期间组委会将安排往返于会议酒店与会议中心之间的班车,不提供非会议酒店与会议中心之间的交通。有关线路、乘车等详细信息请浏览会议网站及日程册有关内容。

七、会议网站和官方微信公众号

会议网站: csp2024.tiemeeting.com, 请定期登陆会议网站了解会议最新信息。

地址:北京东城区东四西大街42号 邮编:100710



会议还将通过微信平台推送日程及会务等信息,请关注微信公众号csp1954,或扫描二维码。

中华医学会病理学分

八、大会秘书处:

注册/技术支持

于泽杰

手 机: 15801152848

邮 箱: cmacsp2024@126.com

中华医学会病理学分会

北京协和医院病理科 吴焕文

电 话: 13810919429

邮 箱: whw14093@163.com

中华医学会学术会务部 李兆晖

电 话: 010-2172 1249

邮 箱: <u>cmacsp2024@126.com</u>

学分会 中华医学会学术会务部 2024年2月21日学术会务部